[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 января  2014 года                                                                                        № 29
	О проведении конкурса проектов благоустройства территории

памятника-мемориала «Строганов мост»

и утверждении  Положения  о конкурсе

проектов благоустройства территории
памятника-мемориала «Строганов мост»

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», в соответствии с п.3  решения  Совета депутатов Сиверского городского поселение  от 17.04.2006 года  №75 «О закреплении территории сквера памяти», администрация Сиверского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать с 01.02.2014 года по 14.04.2014 года открытый конкурс проектов   благоустройства  территории памятника-мемориала «Строганов мост».
2. Утвердить  прилагаемые:

- Положение  о конкурсе проектов   благоустройства территории  памятника-мемориала «Строганов мост» (Приложение №1);
- Состав конкурсной комиссии по оценке проектов (Приложение №2).
3. Возложить обязанности по подготовке и проведению конкурса на отдел по архитектуре, градостроительству и землеустройству администрации Сиверского городского поселения.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Гатчинская правда» и размещению на официальном сайте Сиверского городского поселения в информационной сети «Интернет»  и вступает в силу с момента опубликования.
Глава  администрации

Сиверского городского поселения

                       В.Н. Кузьмин
исп. Гришечкина-Макова Н.Ю.